
Dziennik Ustaw Nr 132 — 9609 — Poz. 1088

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
21 lutego 2006 r. w sprawie zwrotu utraconych przez
gminy dochodów z tytu∏u zwolnienia od podatku rol-
nego przedsi´biorców o statusie centrum badawczo-

-rozwojowego (Dz. U. Nr 33, poz. 228) § 1 otrzymuje
brzmienie:

„§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla zasady i tryb zwrotu
z bud˝etu paƒstwa utraconych przez gmin´ do-
chodów z tytu∏u zwolnienia od podatku rolnego
gruntów sklasyfikowanych w ewidencji grun-
tów i budynków jako u˝ytki rolne, zaj´tych na
cele prowadzonych badaƒ i prac rozwojowych
przez przedsi´biorców o statusie centrum ba-
dawczo-rozwojowego, uzyskanym na zasadach
okreÊlonych w przepisach o niektórych for-
mach wspierania dzia∏alnoÊci innowacyjnej.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 7 sierpnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zwrotu utraconych przez gminy dochodów z tytu∏u zwolnienia
od podatku rolnego przedsi´biorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245,
poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747,
z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r.
Nr 56, poz. 458.
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